ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2019 г.
Москва

ГО согласовании кандидатуры —I
главного редактора журнала
«Вулканология и сейсмология» РАН
(представление Отделения наук о Земле)

В соответствии с подпунктом «п» пункта 82 устава РАН

президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласиться с предложением Отделения наук о Земле РАН

представить на утверждение президенту РАН кандидатуру члена-

корреспондента РАН Соловьева Александра Анатольевича в качестве

главного редактора журнала «Вулканология и сейсмология» РАН сроком

на пять лет.

Заместитель главно
секретаря президиу
член-корреспондент

Президент РАН
академик РАН А. ргеев

оско